Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 28. Junii 1842.

(2189) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 17025. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense absenti et de domicilio ignoto D. Jacobo Dramiński, aut illo nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, tum de domicilio ignoto judeo Lejsor Menkes medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam. Theophilam Leali sub 8. Junii 1842. ad Nrm. 17025. contra eadem puncto extabulandae de quarta sorte boni Demianów cautionis per Michaiem Equitem de Widitz in Summa 2732 spol. pro Joanne Domaradzki die 15. Septembris 1794. scriptae huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem eorundem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum pro die 12. Sept. 1842. h. 10. m. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, da-

manum inde onatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Junii 1842.

(2113) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 17097. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Isabellae Com. Harscamp illave nefors demortua ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Mariannae Janowska contra eandem, ejusve nefors demortuae haeredes sub praes. 9. Junii 1842. ad Nrum. 17097. puncto extabulandae de sorte in Michalczowa attributionis chyrographi super Summa 24000 sp. per Josephum Janowski in rem Clementis Rozen ditto. 12. Junii 1798. exarati Dom. 6. pag. 438. n. 11. et 12. on. in tabulatae huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejusdem huic Judicio ignotam indicatam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Septembris 1842. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum et desunata sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpae imputandum erit.